
HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

Jours de circulation LMmJV LMmJVS mS LMmJVS  LMmJVS  LMmJVS 

749100 749176 749101 749576 749676 749677

SAINT QUENTIN Gare Routière 1 06:45 09:15 12:00 17:10 18:40 1

SAINT QUENTIN Paringault 2 I 09:23 12:07 17:17 18:47 2

FRANCILLY SELENCY    Eglise 3 07:00 09:30 12:15 17:25 18:55 3

HOLNON Transformateur 4 07:02 09:32 12:17 17:27 18:57 4

HOLNON Place          5 07:03 09:33 I | I 5

ATTILLY              Centre 6 I I 12:22 17:32 19:02 6

ATTILLY              (MARTEVILLE) Abri         7 I I 12:25 17:35 19:05 7

VERMAND Garage   8 07:08 09:38 12:27 17:37 19:07 8

VERMAND Notaire 9 07:11 09:41 12:30 17:40 19:10 9

VERMAND Collège   10 07:13 09:43 12:32 17:42 19:12 10

VENDELLES Abri Eglise 11 I I 12:37 17:47 19:17 11

JEANCOURT              Abri    12 I I 12:42 17:52 19:22 12

MONTIGNY (HERVILLY)              Rue de la gare 13 07:19 09:49 12:46 17:56 19:26 13

HERVILLY               Rue de Roisel 14 07:21 09:51 12:48 17:58 19:28 14

ROISEL     Place 15 05:50 07:23 09:53 12:50 18:00 19:30 15

MARQUAIX          Mairie 16 05:53 07:26 09:56 12:53 18:03 19:33 16

TINCOURT BOUCLY        Place de la Mairie 17 05:56 07:29 09:59 12:56 18:06 I 17

TINCOURT BOUCLY        Boucly 18 05:57 07:30 10:00 12:57 18:07 I 18

CARTIGNY Mairie 19 06:02 07:35 10:05 13:02 18:12 I 19

DOINGT                     Place William Poivre 20 06:07 07:40 10:10 13:07 18:17 I 20

PERONNE Place Daudré 21 06:15 07:50 10:20 13:15 18:25 19:45 21

Jours de circulation : 

L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

          Correspondance entre services 

A PERONNE, à 6:15, correspondance avec la ligne 742 en direction de CHAULNES
A PERONNE, à 7:50, correspondance avec la ligne 742 en direction de CHAULNES et la ligne 747 en direction d'AMIENS

PERIODE ESTIVALE

749                SAINT QUENTIN - ROISEL - PERONNE



HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

Jours de circulation LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJV S LMmJV
749476 749400 749276 749376 749300 749301 749302

PERONNE Rue St Sauveur 1 06:22 07:55 13:20 17:40 18:50 19:05 19:45 1

DOINGT   Place William Poivre 2 I 08:00 13:25 17:45 18:55 19:10 19:50 2

CARTIGNY Mairie 3 I 08:05 13:30 17:50 19:00 19:15 19:55 3

TINCOURT BOUCLY               Boucly 4 I 08:10 13:35 17:55 19:05 19:20 20:00 4

TINCOURT BOUCLY               Place de la Mairie 5 I 08:11 13:36 17:56 19:06 19:21 20:01 5

MARQUAIX             Mairie  6 06:32 08:14 13:39 17:59 19:09 19:24 20:04 6

ROISEL       Place 7 06:35 08:17 13:42 18:02 19:12 19:27 20:07 7

HERVILLY      Rue de Roisel 8 06:37 08:19 13:44 18:04 8

MONTIGNY (HERVILLY)              Rue de la gare 9 06:39 08:21 13:46 18:06 9

JEANCOURT Abri 10 06:42 08:25 13:50 I 10

VENDELLES           Abri Eglise         11 06:46 08:30 13:55 I 11

VERMAND Collège   12 06:51 08:35 14:00 18:12 12

VERMAND Notaire 13 06:53 08:37 14:02 18:14 13

VERMAND Garage 14 06:55 08:40 14:05 18:17 14

ATTILLY     (MARTEVILLE) Abri  15 06:57 08:42 14:07 I 15

ATTILLY     Centre 16 07:00 08:45 14:10 I 16

HOLNON Place 17 I I I 18:22 17

HOLNON Transformateur 18 07:04 08:50 14:15 18:23 18

FRANCILLY SELENCY Eglise 19 07:06 08:52 14:17 18:25 19

SAINT QUENTIN Paringault 20 07:14 08:59 14:24 18:32 20

SAINT QUENTIN Gare Routière 21 07:25 09:10 14:35 18:40 21

Jours de circulation : 

L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

          Correspondance entre services 

A PERONNE, à 17:40, correspondance avec la ligne 747 en provenance d'AMIENS

A PERONNE, à 18:50, 19:05 et 19:45, correspondance avec la ligne 742 en provenance de CHAULNES

PERIODE ESTIVALE

749             PERONNE – ROISEL – SAINT QUENTIN 


